

GRANDE CONCORSO



SPESA
SORPRESA!



coop
Superstore

Dal 20 al 26 giugno 2024

Scopri le offerte su www.novacoop.volantinocoop.it

all'interno

GLI SPESOTTI

BUONI DENTRO

YOGURT
E COLAZIONE

BIBITE
E SUCCHI

NC-ATT-A

www.volantinocoop.it

Fino al 26 giugno

PARTECIPA AL GRANDE CONCORSO



Scopri i prodotti sponsor segnalati all'interno del Punto Vendita.

Le cartoline verranno distribuite così:

- 1 spesa* da € 10,00 fino a € 19,99 = 1 cartolina del tipo **Gratta e Vinci**;
- 1 spesa* da € 20,00 fino a € 29,99 = 2 cartoline del tipo **Gratta e Vinci**;
- 1 spesa* da € 30,00 fino a € 39,99 = 3 cartoline del tipo **Gratta e Vinci**;
- 1 spesa* da € 40,00 fino a € 49,99 = 4 cartoline del tipo **Gratta e Vinci**;
- 1 spesa* uguale o superiore a € 50,00 = 5 cartoline del tipo **Gratta e Vinci**.

*Scontrino unico, si precisa che sono esclusi dall'iniziativa e pertanto non daranno luogo all'accumulo per il raggiungimento della soglia di accesso gli acquisti relativi a: buoni sconto, buoni solidarietà, farmaci (compresi quelli venduti presso il Corner Salute), periodici, quotidiani e riviste, libri e libri scolastici, contributi economici sui premi, ricariche (telefoniche e TV, satellitari e digitale terrestre), pagamento utenze, contrassegno autostrade svizzere, carte e cofanetti regalo (es.: Gift Card, carte regalo Coop e Smart Box), latte infanzia tipo 1 (D.lgs. 84/2011), biglietti e tutti i prodotti che la vigente normativa prevede non possano essere oggetto di manifestazioni a premio.

In più, ricevi 1 cartolina del tipo **Gratta e Vinci** per ogni prodotto sponsor acquistato.

**Il massimo di cartoline ottenibili
per ogni spesa (scontrino unico) è n°10**

Gratta la patina dorata che trovi sulla cartolina e scopri subito se hai vinto uno degli oltre 25.000 premi immediati in palio. In caso di vincita compila la cartolina con i tuoi dati e consegnala al personale c/o il Centro Servizi Novapoint, entro il 15/7/24 per ricevere il tuo premio.

Estrazione finale

In palio Buoni Spesa fino a € 3.000!

Conserva la parte di cartolina con il codice fortunato che trovi sotto la patina dorata, per partecipare all'estrazione dei premi finali. Inquadra il **QR Code** o vai su **www.spesachesorpresanovacoop.it** e gioca il codice **entro il 26 giugno 2024**.

Ogni 10€ di spesa ricevi una cartolina fino
ad un massimo di 5 cartoline per scontrino*
e puoi vincere oltre

25.000 PREMI!

in più estrazione finale
di **buoni spesa fino a 3.000€**

*Il massimo di cartoline ottenibili per ogni spesa (scontrino unico) è n° 10 comprensivo di eventuali prodotti sponsor acceleratori. Scopri tutti i dettagli in Punto Vendita e sul sito del concorso www.spesachesorpresanovacoop.it.

Concorso valido nei Punti Vendita di Nova Coop, sono validi anche gli acquisti online attraverso il servizio Coop Shop Nova Coop. Acquisto minimo € 10 di spesa e/o almeno un prodotto sponsor. Riservato ai consumatori finali maggiorenni. Montepremi indicativo € 76.681,50. Gioca il codice per partecipare all'estrazione finale e consulta il regolamento completo sul sito del concorso. Immagini indicative.



PREMI IMMEDIATI IN PALIO

**Aperto la cartolina scopri subito se hai vinto
uno degli oltre 25.000 premi in palio:**

- Spaghetti 3 grani Fior Fiore COOP 500 gr
- Taralli all'olio evo Fior Fiore COOP 400 gr
- Buono spesa COOP da 10€
- Buono spesa COOP da 50€
- Buono spesa COOP da 100€
- Aperitivo Analcolico Rosso COOP 6x100 ml
- Riso chicco lungo COOP sottovuoto 1 kg

SPESA che SORPRESA!

PIÙ CARTOLINE CON I PRODOTTI SPONSOR FINO AL 26 GIUGNO

**CREMA SPALMABILE
AL CACAO E NOCCIOLE
BIO RIGONI**

senza latte,
325 g

**1
VALE
CARTOLINA**



**CONFETTURE
ZERO RESIDUI ZUEGG**

gusti vari,
230 g

**1
VALE
CARTOLINA**



**ACTIMEL
DANONE**

fragola o intero bianco,
12 x 100 g

**1
VALE
CARTOLINA**



WAFER LOACKER

5 x 45 g

**1
VALE
CARTOLINA**



**NUTELLA B-READY
FERRERO**

6 pezzi, 132 g

**1
VALE
CARTOLINA**



**MIX BIOLOGICI
DI FRUTTA SECCA
NOBERASCO**

130 g

**1
VALE
CARTOLINA**



**OMOGENEIZZATI
ALLA CARNE
PLASMON**

gusti vari,
2 x 80 g

**1
VALE
CARTOLINA**



**TIGELLE
MULINO BIANCO**

210 g

**1
VALE
CARTOLINA**



**CEREALLEGRE
BONDUELLE**

gusti vari,
200 g

**1
VALE
CARTOLINA**



**PASTA FRESCA RIPIENA
SFOGLIAVELO RANA**

gusti vari,
250 g

**1
VALE
CARTOLINA**



SOTTILETTE

classiche, 7 fette,
200 g

**1
VALE
CARTOLINA**



GRANDE CONCORSO

Puoi vincere subito uno degli oltre

25.000 PREMI!

Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli in Punto Vendita.

Concorso valido dal 30 maggio al 26 giugno 2024 nei punti vendita Nova Coop, sono validi anche gli acquisti online attraverso il servizio Coop Shop Nova Coop. Acquisto minimo € 10 di spesa e/o almeno un prodotto sponsor. Riservato ai consumatori finali maggiorenni. Montepremi indicativo € 76.681,50. Gioca il codice per partecipare all'estrazione finale e consulta il regolamento completo su www.spesachesorpresanovacoop.it



PIÙ CARTOLINE CON I PRODOTTI SPONSOR FINO AL 26 GIUGNO



**PESTO BASILICO
E LIMONE
BARILLA**

vaso vetro,
190 g

**VALE 1
CARTOLINA**



**CIPOLLINE IN AGRODOLCE
PEPERLIZIA PONTI**

350 g; sgocc. 220 g

**VALE 1
CARTOLINA**



**STROLGHINO
BOSCHI**

230 g

**VALE 1
CARTOLINA**



**PASTA DI SEMOLA
LA MOLISANA**

formati normali,
500 g

**VALE 1
CARTOLINA**



**NOODLES SAIKEBON
CUP STAR**

60 g

**VALE 1
CARTOLINA**



**WÜRSTEL
SERVELADE SENFTER**

2 x 100 g

**VALE 1
CARTOLINA**



**LO SPALMABILE
VALSOIA**

125 g

**VALE 1
CARTOLINA**



**LINEA POLPETTINE
DI TACCHINO
AMADORI**

gusti vari,
240 g

**VALE 1
CARTOLINA**



**SPEEDY POLLO
ORIGINAL TYSON**

surgelato,
300 g

**VALE 1
CARTOLINA**



**PESCE SPADA IN TRANCE
PESCANOVA**

surgelato,
500 g

**VALE 1
CARTOLINA**



**BIRRA STRONG ALE
CERES**

500 ml

**VALE 1
CARTOLINA**



SPESA che SORPRESA!

PIÙ CARTOLINE CON I PRODOTTI SPONSOR FINO AL 26 GIUGNO



**BIBITE
SANPELLEGRINO**
lattina,
4 x 330 ml

**VALE 1
CARTOLINA**



**LAMBRUSCO
GIUSEPPE VERDI
I.G.T. CANTINE CECI**
750 ml

**VALE 1
CARTOLINA**



**SPUMANTE ARAGOSTA
BRUT SARDEGNA I.G.T.
SANTA MARIA LA PALMA**
750 ml

**VALE 1
CARTOLINA**



**DETERGENTE LIQUIDO
DISINFETTANTE
PER PAVIMENTI
AMUCHINA**
1 lt + 500 ml in omaggio

**VALE 1
CARTOLINA**



**DETERGENTE
PER SUPERFICI
LYSOFORM**
spray,
700 ml

**VALE 1
CARTOLINA**



**AMMORBIDENTE
DEOX**
45 lavaggi,
900 ml

**VALE 1
CARTOLINA**



**BASTONCINI
SNACK PER CANI
BONAS
VITAKRAFT**
80 g

**VALE 1
CARTOLINA**



**ALIMENTO UMIDO
PER GATTI
ALMO NATURE**
gusti vari,
70 g

**VALE 1
CARTOLINA**



GRANDE CONCORSO

Puoi vincere subito uno degli oltre

25.000 PREMI!

Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli in Punto Vendita.

Concorso valido dal 30 maggio al 26 giugno 2024 nei punti vendita Nova Coop, sono validi anche gli acquisti online attraverso il servizio Coop Shop Nova Coop. Acquisto minimo € 10 di spesa e/o almeno un prodotto sponsor. Riservato ai consumatori finali maggiorenni. Montepremi indicativo € 76.681,50. Gioca il codice per partecipare all'estrazione finale e consulta il regolamento completo su www.spesachesorpresanovacoop.it



PIÙ CARTOLINE CON I PRODOTTI SPONSOR FINO AL 26 GIUGNO

DENTIFRICIO AQUAFRESH

Tripla Protezione
o Whitening,
75 ml

**VALE 1
CARTOLINA**



SALVIETTINE BABY-DRY FRESH PAMPERS

70 pezzi

**VALE 1
CARTOLINA**



TOVAGLIOLI GRAN TAVOLA FOXY

scozzesi, 2 veli,
cm 33 x 33, 43 pezzi

**VALE 1
CARTOLINA
OGNI 2
CONFEZIONI**



COLORAZIONE TONO SU TONO CASTING CRÈME GLOSS GARNIER L'ORÉAL

varie nuances

**VALE 1
CARTOLINA**



PANNI IN MICROFIBRA STYLE VILEDÀ

4 pezzi

**VALE 1
CARTOLINA**



DEODORANTI INTESA

tipi e formati vari

**VALE 1
CARTOLINA**



RASOI DEPILAZIONE USA E GETTA LADY 3 LAME BIC

6 pezzi

**VALE 1
CARTOLINA**



AURICOLARI SWAG WIRELESS CELLULARLINE

il design a capsula permette un suono bilanciato
e un comfort di utilizzo ottimale.
Swag ha un playtime che assicura fino a 20H
di riproduzione musicale.

**VALE 2
CARTOLINE**



CUFFIA BASIC WIRELESS CELLULARLINE

colori vari. Fino a 14H di playtime,
per un ascolto ininterrotto della tua playlist.
Archetti imbottiti regolabili per adattarsi
facilmente a qualunque forma del viso.

**VALE 2
CARTOLINE**



IL
PREZZO
PIÙ
BASSO

RISOLVI LA SPESA... RIEMPI IL CARRELLO!

BUONI DENTRO

Solo alla Coop trovi gli Spesotti. Un percorso di convenienza e bontà che rende la spesa più facile e spensierata. Gli Spesotti sono tanti: provali tutti e riempi il tuo carrello!



**! GNOCCHI
DI PATATE COOP**
1 kg

1,15€



**! RICOTTA VACCINA
COOP**
250 g

0,79€

3,16 € al kg

**! PROSCIUTTO CRUDO
STAGIONATO COOP**
100 g

1,99€

19,90 € al kg



**! NETTARI E BEVANDE
COOP**
gusti vari, 6 x 200 ml

1,79€

1,49 € al lt



**! CONFETTURE
COOP**
di albicocche, fragole
o ciliegie, 700 g

2,19€

3,13 € al kg



**! CARCIOFINI
A SPICCHIO
COOP**
in olio di girasole,
520 g

2,49€

4,79 € al kg



**! PATATINE
CLASSICHE
COOP**
500 g

2,30€

4,60 € al kg



**! GELATO CONO
VANIGLIA COOP**
900 g

4,89€

5,43 € al kg



**! LIMONATA
O ARANCIATA
COOP**
1,5 lt

0,59€

0,39 € al lt



**! DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
COOP**
54 lavaggi,
3 lt

2,99€

1,00 € al lt



! GHIACCIOLI COOP
assortiti, 20 pezzi,
1,5 kg

3,89€

2,59 € al kg



**! DENTIFRICIO
PROTEZIONE CARIE
COOP**
125 ml

0,99€

7,92 € al lt



Tipi da Spiaggia

Estate, giochi all'aria aperta e tanta sete.
Scopri come rinfrescarti con gli amici e i drink Coop:
tanti, dissetanti e per tutti i gusti. E tu quale team sei?

BUONI DENTRO

**THE DETEINATO
COOP**
al limone o alla pesca,
250 ml



0,40€

1,60 € al lt



NETTARI COOP
gusti vari, 1 lt



1,15€



SANGRIA COOP
1,5 lt



3,15€

2,10 € al lt



COLA COOP
tipi vari,
1,5 lt



0,85€

0,57 € al lt



**APERITIVO
ALCOLICO PRONTO
MOJITO COOP**
3 x 200 ml



3,50€

5,83 € al lt



**BIRRA RADLER
GUSTO LEMON COOP**
lattina, 500 ml



0,85€

1,70 € al lt



**BIRRA ZERO
COOP**
lattina,
500 ml



0,75€

1,50 € al lt



**BIRRA WEISS I.G.P.
FIOR FIORE**
500 ml



1,39€

2,78 € al lt



LA **coop** SEI TU.

offerta da non perdere

PESCHE GIALLE

al kg

Conviene

1,98€

LINEA ESOTICO COOP

grammature varie.

Esempio: Avocado Hass, 250 g

2,19-€ al kg 8,76 €

Sconto 20%

1,75€

7,00 € al kg

ANGURIA BABY

al kg

Solo per i SOCI

1,58€

LIMONI BIOLOGICI VIVI VERDE

500 g

Conviene

0,99€

1,98 € al kg

ANANAS A CUBETTI COOP

250 g

Conviene

2,28€

9,12 € al kg

PATATE IODI

1,5 kg

Solo per i SOCI

Confezione 1,5 Kg

2,38€

1,59 € al kg

CIPOLLOTTI BIANCHI

250 g

Conviene

1,28€

5,12 € al kg

INSALATA MISTA JULIENNE COOP

400 g

1,98-€ al kg 4,95 €

Sconto 20% Clienti

1,58€

3,95 € al kg

→

Sconto 30% Soci

1,38€

3,45 € al kg

ARACHIDI U.S.A. IN GUSCIO TOSTATE VENTURA

500 g

Solo per i SOCI

2,98€

5,96 € al kg

Ogni giorno il meglio che Conviene



Offerta da non perdere

PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
PURO BERETTA
al banco gastronomia,
all'etto



1,59€

all'etto (15,90 € al kg)



PETTO DI POLLO
AL FORNO

al banco gastronomia, all'etto
2,19€ (al kg 21,90 €)

Sconto Soci
30%

1,53€

all'etto (15,30 € al kg)



PROSCIUTTO
DI PARMA D.O.P.
stagionatura 16 mesi,
al banco gastronomia, all'etto



2,49€

all'etto (24,90 € al kg)



TALEGGIO D.O.P.
PREMIUM
al banco gastronomia,
all'etto



1,09€

all'etto (10,90 € al kg)



BURRATA
CASEIFICIO SASSANO
circa 250 g,
all'etto



1,49€

all'etto (14,90 € al kg)



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
palla o bocconcini,
250 g

3,75€ al kg 15,00 €

Sconto Soci
25%

2,79€

11,16 € al kg



FONTAL NAZIONALE CHEESTÀ
circa 250 g, all'etto
1,59€ (al kg 15,90 €)

Sconto
20%

1,27€

all'etto (12,70 € al kg)



FORMAGGIO
BELLA LODI CHEESTÀ
350 g

6,59€ al kg 18,83 €

Sconto
25%

4,94€

14,11 € al kg



CACIO DEL CASARO
CHEESTÀ
circa 250 g, all'etto
1,89€ (al kg 18,90 €)

Sconto
25%

1,39€

all'etto (13,99 € al kg)



SCANSIONA IL QR-CODE
PER SCOPRIRE I NOSTRI
PRODOTTI

LASAGNE
AL RAGÙ DI CARNE
GUSTO QUI
all'etto
1,39€ (al kg 13,90 €)

Sconto Soci
20%

1,11€

all'etto (11,12 € al kg)



CICORIA SALTATA
GUSTO QUI
circa 250 g,
all'etto

1,39€ (al kg 13,90 €)

Sconto
20%

1,11€

all'etto (11,12 € al kg)



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 20 al 26 giugno 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

MACINATO DI BOVINO ADULTO FIOR FIORE
razza piemontese, 400 g
6,39-€ al kg 15,98 €

Sconto Soci

25%

4,79€
11,98 € al kg

BOCCONCINI DI PETTO DI POLLO COOP
400 g
4,88-€ al kg 12,20 €

Sconto Soci

30%

3,41€
8,53 € al kg

offerta da non perdere

LINEA FIDATISSIMI AMADORI
esempio: cotoletta sottile, 300 g
4,49-€ al kg 14,97 €

Sconto

40%

2,69€
8,97 € al kg

FESA DI TACCHINO COOP
€ 2'98
confezione da 400 g
€7,45 al kg

La convenienza è tripla.

CONVIENE A CHI ACQUISTA con un prezzo speciale	CONVIENE AI PRODUTTORI ITALIANI con la garanzia di accordi chiari ed equi	CONVIENE ALLA SALUTE DI TUTTI perché da tacchini allevati senza uso di antibiotici
--	---	--

LA **coop** SEI TU

FETTINE SCELTE DI VITELLO FATTORIE NATURA
al kg
21,98-€

Sconto

20%

17,58€

INVOLTINI DI POLLO CON SPECK E MOZZARELLA FILENI
350 g
6,99-€ al kg 19,98 €

Sconto

30%

4,89€
13,97 € al kg

BATTUTA DI BOVINO ADULTO FIOR FIORE
razza piemontese, 160 g
5,99-€ al kg 37,44 €

Sconto Soci

25%

4,49€
28,06 € al kg

SACCOTTINI FRIARIELLI TERREMERSE
anche al banco tradizionale, 260 g
4,60-€ al kg 17,70 €

Sconto

20%

3,68€
14,15 € al kg

Ogni giorno il meglio che Conviene




CODA DI ROSPO
al kg
~~24,90-€~~

Sconto Soci
20%

19,92€

TARTARE
salmone o tonno,
100 g
~~5,50-€~~ al kg ~~55,00 €~~

Sconto
20%

4,40€
44,00 € al kg




TESTAROLO
420 g

Solo per i
SOCI

2,49€
5,93 € al kg




MINI CROSTATE
gusti vari,
230 g

Solo per i
SOCI

3,99€
17,35 € al kg



FILETTO
DI SALMONE SCOZZESE
ORIGINE COOP

€ **6'90**

confezione da 250 g
€27,60 al kg



La convenienza è tripla.

CONVIENE
A CHI ACQUISTA
con un prezzo
speciale

CONVIENE AI
PRODUTTORI ITALIANI
con la garanzia di
accordi chiari ed equi

CONVIENE
ALLA SALUTE DI TUTTI
perché allevato senza uso di
antibiotici negli ultimi 12 mesi

LA **coop** SEI TU.

PANPIZZATO
250 g

Convieni

1,19€
4,76 € al kg



CIOCCO MEINO
250 g

Convieni

3,49€
13,96 € al kg



Ai Soci Convieni di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 20 al 26 giugno 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

conviene

PIZZA BELLA NAPOLI BUITONI

surgelata, gusti vari,
da 400 g



Conviene

2,69€

6,73 € al kg

PIZZA RISTORANTE CAMEO

surgelata, gusti vari,
da 310 g



Sconto
50%

GELATO SORBETTIERA SAMMONTANA

1 kg



6,65€

Sconto
40%

3,99€

BASTONCINI DI MERLUZZO CAPITAN FINDUS

surgelati, 12 pezzi,
300 g



3,99€ al kg 13,30 €

Sconto
30%

2,79€

9,30 € al kg

PATATINE PATASNELLA PIZZOLI

surgelate,
1 kg



Conviene

2,19€

GELATO THE SPECIALS MAXIBON MOTTA

gusti vari, 4 pezzi,
da 228 g



4,99€ al kg 21,89 €

Sconto
50%

2,49€

10,92 € al kg

LINEA GELATI STECCO FERRERO

Pocket Coffee, Raffaello,
Rocher classico
o Rondnoir,
da 164 g



Conviene

3,59€

21,89 € al kg

Ai Soci Conviene di più



GELATO CARTE D'OR ALGIDA

gusti classici,
500 g



Solo per i
SOCI

2,99€

5,98 € al kg

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

CONDIVONGOLA ARBI

surgelato,
450 g



Solo per i
SOCI

2,89€

6,42 € al kg

POLPO INTERO PESCANOVA

surgelato,
1 kg



Solo per i
SOCI

12,99€

GELATO HIGH PROTEIN TONITTO

250 g

3,29€ al kg 13,16 €

Sconto Soci
30%

2,30€

9,20 € al kg



GELATO CORNETTO CLASSICO ALGIDA

8 pezzi,
480 g



Solo per i
SOCI

3,69€

7,69 € al kg

Ogni giorno il meglio che **Conviene**



FETTE TOASTIE
CAMPINA
100 g

1,69 € al kg 16,90 €

Sconto
20%
Clienti



Sconto
30%
Soci sodacoop

1,35€

13,50 € al kg

1,18€

11,80 € al kg



conviene

LATTE UHT ZYMIL
PARMALAT
parzialmente scremato,
1 lt

Conviene

1,59€



PINSA
GASTRONOMIA PICCININI
2 x 180 g

4,59 € al kg 12,75 €

Sconto
40%

2,75€

7,64 € al kg



SALMONE NORVEGESE
AFFUMICATO FJORD
50 g

Conviene

2,95€

59,00 € al kg



VITEL TONNÈ
GIANNI NEGRINI
170 g



Conviene

2,89€

17,00 € al kg

BUDINO VEGETALE
VALSOIA
gusti vari,
2 x 115 g



Conviene

1,19€

5,17 € al kg

GNOCCHETTI
O GNOCCHI DI PATATE
RANA
500 g

Sconto
25%



PESTO IL PESTO DI PRÀ
con o senza aglio,
90 g

Conviene

2,19€

24,33 € al kg



sodacoop
Più
Sconto

Utilizza 15 Punti
ricevi un ulteriore Sconto di
0,30€

Prezzo finale per i Soci
1,89€
21,00€ al kg

Ai Soci Conviene di più sodacoop Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

PASTA SFOGLIA ROTONDA
O PASTA BRISÉE BUITONI
230 g



Sconto Soci
30%

LINEA FRESCO
VIOLIFE
formati vari,
da 200 g

Solo per i
SOCI

2,19€

10,95 € al kg



Prezzi validi dal 20 al 26 giugno 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

conviene

MOZZARELLA VALLELATA
3 x 125 g



Conviene

2,89€

7,71 € al kg

LINEA AFFETTATI PARMACOTTO
tipi e formati vari.
Esempio: prosciutto cotto, 130 g



Sconto 40%

PETTO DI POLLO AEQUILIBRIUM
bi-pack, 260 g



5,50€ al kg 21,16 €

Sconto 40%

3,30€

12,69 € al kg

PARMIGIANO REGGIANO D.O.P. VIRGILIO
stagionatura 18 mesi, 700 g

Conviene

11,90€

17,00 € al kg



IL PARMIGIANO REGGIANO È:
100% NATURALE. SOLO 3 INGREDIENTI
SENZA ADDITIVI E CONSERVANTI
NATURALMENTE PRIVO DI LATTOSIO

PARMIGIANO REGGIANO

Quello vero è uno solo.



* Il Parmigiano Reggiano è naturalmente privo di lattosio.
L'assenza di lattosio è conseguenza naturale del lungo processo di stagionatura del Parmigiano Reggiano.
Contiene proteine in quantità inferiore a 0,03 g/100 g.
E la sua porzione da 25 g contiene rispettivamente il 30% e il 24% del valore di riferimento giornaliero di calcio e di fosforo per un adulto che segue una dieta sana ed equilibrata di 2.000 kcal.

SALAME CITTERINO CITTERIO
circa 250 g, all'etto

2,87€ (al kg 28,70 €)

Sconto 30%

1,99€

all'etto (19,90 € al kg)



PANCETTA A CUBETTI NEGRONI
dolce o affumicata, 2 x 100 g



3,99€ al kg 19,95 €

Sconto 40%

2,39€

11,95 € al kg

RICOTTA FRESCA VALLELATA
250 g



Conviene

1,19€

4,76 € al kg

LINEA FORMAGGI AFFETTATI CAMPINA
tipi vari.
Esempio: formaggio di capra, 100 g



Conviene

1,69€

16,90 € al kg



socicoop

Soci Conviene di Più

1,49€

14,90 € al kg

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

FORMAGGIO GRATTUGIATO FRESCO GRAN BIRAGHI
100 g

Solo per i SOCI

1,45€

14,50 € al kg



PHILADELPHIA LIGHT
175 g



Solo per i SOCI

1,69€

9,66 € al kg

SALSICCIA PICCANTE SAN VINCENZO
150 g

Solo per i SOCI

2,39€

15,93 € al kg



Yogurt e Colazione



YOGURT CREMOSO
VIPITENO
gusti vari,
500 g

Solo per i
SOCI

1,09€

2,18 € al kg



YOGURT MIKONOS MEVGAL
gusti vari,
150 g

Conviene

0,95€

6,33 € al kg



YOGURT BIOLOGICO TEDDI
FATTORIA SCALDASOLE
gusti vari,
230 g

Conviene

1,39€

6,04 € al kg



YOGURT DRINK
MILA
gusti vari, 200 g
0,89€ al kg 4,45 €

Sconto Soci

40%

0,53€

2,65 € al kg



offerta da non perdere

YOGURT MIX
MÜLLER
gusti e formati vari,
da 120 g
1,20€ al kg 8,00 €

Sconto
40%

0,72€

4,80 € al kg



YOGURT BASE ALLA MANDORLA
VALSOIA
2 x 115 g

Solo per i
SOCI

1,29€

5,61 € al kg



KEFIR NATURALE
PODERE
CITTADELLA
250 g

Conviene

1,39€

5,56 € al kg



6 UOVA FRESCHE
FREE COCCODÌ
da allevamenti all'aperto

Sconto Soci

30%



BURRO LATTE PANNA
SORESINA
250 g

Conviene

2,49€

9,96 € al kg



NOCI SGUSCIATE LIFE
350 g

Conviene

4,48€

12,80 € al kg



PANCAKES
MILK PRO
freschi,
160 g

2,99€ al kg 18,69 €

Sconto
30%

2,09€

13,06 € al kg



MIX DI FRUTTA SECCA
SGUSCIATA E UVETTA
SULTANINA ORIGINE
150 g

Solo per i
SOCI

1,98€

13,20 € al kg

Origine
TRACCIABILITÀ TOTALE
FILIERA DI QUALITÀ



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 20 al 26 giugno 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Sorsi di freschezza



SUCCHI INNOCENT
gusti vari,
900 ml

Sconto Soci
30%



SUCCO DI MELA MELAVI
1 lt

Conviene
2,35€

SUCCHI PFANNER
senza zuccheri aggiunti,
2 lt

Conviene

1,95€

0,98 € al lt



SUCCO DI PRUGNE SUNSWEET
500 ml

Solo per i
SOCI

3,65€

7,30 € al lt



NETTARE ZUEGG
al mirtillo,
6 x 125 ml

Solo per i
SOCI

4,69€

6,25 € al lt



SUCCO SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI SANTAL
6 x 200 ml

Solo per i
SOCI

2,39€

1,99 € al lt



SUCCOSO ZERO SAN BENEDETTO
400 ml

Conviene

0,55€

1,38 € al lt



NETTARE YOGA
1 lt

Solo per i
SOCI

1,19€



SUCCO ZERO DERBY
senza aggiunta di zuccheri,
1 lt
~~1,59€~~

Sconto
30%

1,10€



BEVANDA AL LATTE DI MANDORLA CONDORELLI
senza glutine,
1 lt

Solo per i
SOCI

2,69€



LINEA BEVANDE VEGETALI BIO BJORG
gusti vari,
1 lt

Conviene

1,99€



Offerta da non perdere

BIBITE e SUCCHI



BIBITE ALOE VERA TROPICAL
500 ml

Solo per i SOCI **1,39€**
2,78 € al lt



SANTHÈ SANT'ANNA
alla pesca o al limone,
4 x 200 ml

Solo per i SOCI **1,29€**
1,61 € al lt



FUZE TEA
gusti vari,
1,25 lt

Conviene
0,95€
0,76 € al lt



ACQUA BRILLANTE RECOARO
330 ml

Conviene
0,45€
1,36 € al lt



ACQUA TONICA FEVER-TREE
4 x 200 ml

Solo per i SOCI
4,09€
5,11 € al lt



BEVANDA PRIME
500 ml

Conviene
2,19€
4,38 € al lt



BIBITE SAN BENEDETTO
gusti vari,
1,5 lt

Conviene
0,69€
0,46 € al lt



LEMONSODA O ORANSODA
1 lt

Solo per i SOCI
0,79€



BIBITE COCA COLA, FANTA O SPRITE
lattina,
6 x 330 ml

Solo per i SOCI **3,35€**
1,69 € al lt



FRUIT & POWER SAN BENEDETTO
senza zuccheri,
400 ml

Solo per i SOCI
0,85€
2,13 € al lt



INTEGRATORE POWERADE
gusti vari,
500 ml

Conviene
0,79€
1,58 € al lt



BIBITA PEPSI COLA
2 x 1,5 lt

Conviene
1,98€
0,66 € al lt



offerta da non perdere

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 20 al 26 giugno 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

conviene

CAFFÈ GRANAROMA
VERGNANO

miscela ricca,
2 x 250 g



7,49-€ al kg 14,98 €

Sconto
40%
4,49€
8,98 € al kg

CEREALI KRAVE
KELLOGG'S

tipi e formati vari,
da 375 g



Conviene
2,49€
6,64 € al kg

PAN GOCCIOLI
MULINO BIANCO

336 g

Conviene

1,69€

5,03 € al kg



RINGO PAVESI

tubo, alla vaniglia o al cacao,
165 g



Conviene

0,99€

6,00 € al kg

CAPSULE NESCAFÉ
DOLCE GUSTO

16 capsule, tipi e formati vari.
Esempio: espresso Napoli,
128 g



Conviene
3,99€
31,17 € al kg

SGRANOCCHI
MULINO BIANCO

210 g

Conviene
1,69€
8,05 € al kg



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

BISCOTTI
MULINO BIANCO

Molinetti 700 g + 100 g o
Primizie 700 g.
Esempio: Molinetti,
800 g



Solo per i
SOCI
2,19€
2,74 € al kg

BISCOTTI
ORO SAIWA

1,25 kg

6,23-€ al kg 4,99 €

Sconto Soci
40%
3,69€
2,95 € al kg



FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO

classiche o integrali,
630 g

Solo per i
SOCI

1,79€
2,84 € al kg



CRACKERS INTEGRALI
FIBREXTRA MISURA

gusti vari,
385 g



Solo per i
SOCI
1,89€
4,91 € al kg

BISCOTTI MIKADO
SAIWA

cioccolato al latte o fondente,
75 g

Solo per i
SOCI

1,29€
17,20 € al kg



Ogni giorno il meglio che **Conviene**



TONNO ALL'OLIO DI OLIVA
MENO OLIO ÀS DO MAR
3 lattine + 1 lattina in omaggio,
240 g



Conviene
3,89€
16,21 € al kg

FILETTO DI TONNO IN OLIO
DI OLIVA O AL NATURALE
ANGELO PARODI
vaso vetro. Esempio: in olio di oliva, 190 g

Conviene
3,89€
20,47 € al kg



CONDIRISO L'ORIGINALE
O LEGGERO BERNI

Originale 2 x 300 g, Leggero 2 x 180 g;
sgocc. 360 g.
Esempio: Originale, 600 g

Conviene
3,59€
5,98 € al kg



PINSA CLASSICA
ROMANA PINSAMI
230 g

Conviene
1,99€
8,65 € al kg



MAIONESE BIOLOGICA
BIFFI
tubo,
143 g

Conviene
1,29€
9,02 € al kg



conviene

PASTA DI SEMOLA
BARILLA
formati normali,
500 g



Conviene
0,69€
1,38 € al kg

POLPA DI POMODORO
MUTTI
in finissimi pezzi,
3 x 210 g

Conviene
1,59€
2,52 € al kg



PASSATA DELICATA
100% POMODORO TOSCANO
LE STAGIONI D'ITALIA
690 g

Conviene
1,05€
1,52 € al kg



Ai Soci **Conviene di più**



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

OLIO DI OLIVA
FILIPPO BERIO
750 ml



Solo per i SOCI
5,99€
7,99 € al lt

FILETTI DI ALICI IN OLIO
100% ITALIANO RIZZOLI
vaso vetro, 90 g

4,49€ al kg 49,89 €

Sconto Soci
40%
2,69€

29,89 € al kg



CARNE DI MANZO
IN GELATINA MONTANA
classica,
3 x 140 g



Solo per i SOCI
3,29€
7,83 € al kg

PASTA DI GRANO
SARACENO INTEGRALE
BIO FELICIA
senza glutine,
340 g



Solo per i SOCI
1,99€
5,85 € al kg

RISO PER INSALATE
PRINCIPE
1 kg



4,15-€

Sconto Soci
40%
2,49€

conviene

Conviene

0,99€

1,50 € al lt

BIRRA HEINEKEN

660 ml



conviene

Conviene

3,79€

5,05 € al lt

SPUMANTE MÜLLER THURGAU
TRAMINER LE BOLLÈ

750 ml



conviene

Conviene

4,89€

6,52 € al lt

VERMENTINO DI GALLURA
D.O.C.G. SANGUSTA
CANTINE PEDRES

750 ml



conviene

Conviene

1,39€

2,78 € al lt

BIRRA 8.6 BAVARIA

lattina,
500 ml



conviene

Conviene

0,30€

0,20 € al lt

ACQUA MINERALE
NATURALE PANNA

1,5 lt



Amici a quattro zampe

conviene

Conviene

0,45€

37,50 € al kg

SNACK PER CANI
BEEF STICK VITAKRAFT

12 g



conviene

Conviene

1,85€

5,44 € al kg

ALIMENTO UMIDO
PER GATTI
FELIX

gusti vari,
4 x 85 g



Ai Soci Conviene di più

socicoop

Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

5,69€ al lt 7,69 €

Sconto Soci

40%

3,39€

4,52 € al lt

DOLCETTO PIEMONTE D.O.C.
POGGIO MANDRINA

750 ml



Solo per i SOCI

2,39€

2,41 € al lt

BIRRA ICHNUSA

3 x 330 ml



Solo per i SOCI

0,98€

2,97 € al lt

BIRRA 1664 BLANC

330 ml



Solo per i SOCI

0,45€

4,50 € al kg

ALIMENTO UMIDO
PER GATTI
MIGLIOR GATTO

gusti vari,
100 g



Solo per i SOCI

6,99€

2,80 € al kg

ALIMENTO SECCO
PER CANI
ONE PURINA

medium o maxi,
2,5 kg



Ogni giorno il meglio che **Conviene**



ADDITIVO IGIENIZZANTE
LIQUIDO PER BUCATO
OMINO BIANCO
900 ml



Conviene
2,39€
2,66 € al lt

DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
DASH POWER
2 bottiglie, 36 lavaggi,
1,8 lt



Conviene
8,99€
4,99 € al lt

NUOVO DETERSIVO
PER LAVATRICE
CONCENTRATO POWER CAPS
BIO PRESTO
18 lavaggi,
216 g



Conviene
4,19€
19,40 € al kg

DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
OMINO BIANCO
tipi vari, 44 lavaggi,
1,76 lt

Conviene
3,79€
2,15 € al lt



DETERSIVO
PER LAVASTOVIGLIE
POWER GEL FINISH
30 lavaggi,
600 ml



Conviene
4,39€
7,32 € al lt

CANDEGGINA
CLASSICA ACE
3 lt



Conviene
1,89€
0,63 € al lt

DETERSIVO IN POLVERE
PER LAVATRICE 3 IN 1 SOLE
26 misurini,
1,3 kg



Conviene
3,95€
3,04 € al kg

Più Sconto
Utilizza 25 Punti
ricevi un ulteriore Sconto di
0,50€
Prezzo finale per i Soci
3,45€
2,65€ al kg

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

DETERSIVO
PER LAVASTOVIGLIE
QUANTUM FINISH

tabs, lemon 27 pezzi o ultimate plus 22 pezzi,
280 g



Solo per i SOCI
5,99€
21,33 € al kg

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
FELCE AZZURRA

1,025 lt



Solo per i SOCI
1,79€
1,75 € al lt

LINEA PROFUMATORI
PER BUCATO LENOR

210 g



Sconto Soci
20%

CARTA CASA
QUANTO BASTA
SCOTTEX
2 rotoli



Conviene



Soci Conviene

di Più

2,49€

2,19€

NUOVO DETERGENTE
PER PAVIMENTI AJAX
950 ml



Conviene

1,95€

2,05 € al lt

LINEA NUOVI DETERGENTI
PER SUPERFICI CIF
650 ml



Conviene

1,95€

3,00 € al lt

DETERGENTE INTIMO
LACTACYD
tipi vari,
200 ml



3,09-€ al lt 16,45 €

Sconto
40%

1,85€

9,25 € al lt

SCHIUMA DA BARBA
IDRATANTE INTESA
pour homme,
300 ml



Sconto
30%

CARTA IGIENICA
COMFORT TEMPO
2 veli, 4 maxi rotoli



Conviene

2,49€

PROTEGGI SLIP
INTERVALLO LINES
ripiegato 40 pezzi + 4 pezzi



Conviene

1,95€

ASSORBENTI
LINES È
pacco singolo,
tipi e formati vari



Solo per i
SOCI

3,29€

NUOVI DEODORANTI
NEUTRO ROBERTS
tipi e formati vari



Sconto Soci
30%

DEODORANTI
INFASIL
tipi e formati vari



Sconto Soci
30%

SACCHI NETTEZZA BLU
SPAZZY
antiforo con manici,
cm 55 x 62, 15 pezzi



Solo per i
SOCI

1,99€

Ogni giorno il meglio che **Conviene**



SHAMPOO, BALSAMO O TRATTAMENTI SUNSILK

esempio: shampoo liscio perfetto,
250 ml

2,49 € al lt 9,96 €

Sconto
20%
Clienti



Sconto
30%
Soci

1,99€

7,96 € al lt

1,74€

6,96 € al lt



conviene

PANNOLINI O MUTANDINE BABY-DRY PAMPERS

pacco doppio.
Pannolini: taglia midi 56 pezzi,
taglia maxi 48 pezzi, taglia junior 44 pezzi,
taglia XL 34 pezzi.
Mutandine: taglia maxi 46 pezzi,
taglia junior 38 pezzi, taglia XL 32 pezzi,
taglia XXL 30 pezzi

Conviene

12,50€



LINEA DENTIFRICI O SPAZZOLINI SENSODYNE

esempio: dentifricio Ripara e Proteggi,
65 ml + 10 ml in omaggio



Sconto
20%

LINEA DENTIFRICI WHITE NOW MENTADENT

esempio: Original,
75 ml



Sconto
30%

BAGNODOCCIA DOVE

varie profumazioni,
450 ml

3,29 € al lt 7,32 €

Sconto
30%

2,30€

5,11 € al lt



LA QUALITÀ PREMIA TE E LO SPORT PER TUTTI
15€ spesi = 5€ di buono spesa*
caricando lo scontrino su www.pgialqualitapremia.pgiperta.it
In più supporti le **Totswim Inclusive Academy** per promuovere il nuoto come sano stile di vita e renderlo accessibile a tutti, senza barriere.

**SHAMPOO O BALSAMO
HEAD & SHOULDERS**
shampoo 250 ml, balsamo 200 ml

**Sconto
30%**

*Valido per l'acquisto di prodotti P&G in Coop Liguria, Coop Lombardia, Nova Coop e Coop Alleanza. Op. premi "P&G LA QUALITÀ PREMIA TE" valida dal 30/09/23 al 30/06/24 nei punti vendita ad insegna Coop Liguria, Coop Lombardia, Nova Coop e Coop Alleanza. Conservare il documento d'acquisto unico-scontrino e chiedere il premio entro 15 giorni di calendario dall'acquisto. Prodotti coinvolti, insieme ad altri, e regolamento su www.pgialqualitapremia.pgiperta.it. Sono esclusi i prodotti commercializzati da società diverse dalla PROCTER & GAMBLE S.r.l. Per ogni scontrino valido P&G donerà un contributo di 1€ in supporto alla Totswim per sostenere dei costi di nuoto per bambini con disabilità fino ad un massimo di 25.000.000€.

LINEA COLORAZIONE RITOCO PERFETTO L'ORÉAL

varie nuances



Sconto
15%

NIVEA LA BELLEZZA È DI CASA

DEODORANTI NIVEA
tipi e formati vari

**Sconto Soci
20%**

CREME CORPO NIVEA
nutriente o idratante

**Sconto Soci
10%**

LINEA PROTEZIONE SOLARE NIVEA SUN
tipi e formati vari

**Sconto Soci
30%**

ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI NIVEA* di cui 1 protezione solare e/o un trattamento Viso Donna

*NIVEA, NIVEA SUN, NIVEA BODY in un unico scontrino cartaceo. La protezione solare e/o il trattamento Viso Donna devono essere tra quelli indicati nel regolamento e non in formato vintage. Conservare lo scontrino, chiamare il numero 02 8628 3488. Concorso a premi valido esclusivamente nei punti vendita di Insegna Coop, Ipocoop, Extracoop, Intocoop, Coop R, Grandi Magazzini Superando, GOC delle aziende aderenti nel regolamento che espongono il manifesto pubblicitario, dal 04/04/24 al 30/05/24 e dal 24/06/24 al 24/07/24 con eventuali estensioni a recupero dei premi residui. I premi saranno estratti entro il 30/07/24. Verifica l'aderenza del tuo punto vendita nel regolamento. Montepremi stimato concorso Euro 34.260,50 iva esca. Limitazioni, punti vendita aderenti, info e regolamento completo sul sito www.nivea.it/bellezzadicasa. Immagine a scopo illustrativo.

**SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO
UNO DEI 5 PREMI
PHILIPS**
IN FALDO D'OGNI SCONTRINO

SCEGLI IL TUO PREMIO TRA:
• MASCHERONE ALL'ACQUA + CRYSTAL SPA
• ROBOT DA CUCINA + RUBINCATORE CRYSLA

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

LINEA SAPONI LIQUIDI NEUTRO ROBERTS

esempio: sapone idratante
con erogatore,
200 ml



Sconto Soci
30%

FAZZOLETTI TEMPO

9 x 12 pacchetti



Solo per i
SOCI **1,89€**

MUTANDINE DA BAGNO LITTLE SWIMMERS HUGGIES

taglie assortite



Solo per i
SOCI

6,99€

LINEA CAFFETTIERE COOP

in alluminio riciclato e in acciaio,
disponibili in varie misure.
Esempio: caffettiera TOH! chi si rivede, 3 tazze,
in alluminio, 10 facce
15,90-€

Sconto 25%
11,92€



LINEA CONTENITORI CASA COOP

varie misure e formati.
Esempio: contenitore take away 1,4 lt con posate
6,90-€

Sconto 25%
5,17€



LINEA COTTURA ANTIADERENTE COOP

in alluminio riciclato.
Esempio: padella antiaderente TOH! chi si rivede,
diametro cm 18
5,60-€

Sconto 25%
4,20€



SISTEMA PER LA FILTRAZIONE ACQUA VIVI VERDE

esempio: confezione 3 filtri
per caraffa
13,90-€

Sconto 25%
10,42€



LINEA BORRACCIE TERMICHE VIVI VERDE

disponibili nei formati 500 ml
e 750 ml, colori assortiti.
Esempio: borraccia termica
in acciaio inox,
colore verde, 500 ml
9,90-€

Sconto 25%
7,42€



ASCIUGACAPELLI COOP PH9072

Potenza: 2200 Watt. 6 combinazioni
velocità temperatura. Colpo d'aria fredda.
Lunghezza cavo: 1,7 metri.
Anello di aggancio.
Griglia posteriore removibile.
24,90-€

Sconto 20%
19,92€

T-SHIRT UOMO LEVI'S

logo grande, taglie assortite
35,00-€

Sconto Soci 30%
24,50€



BOXER UOMO MARE NAVIGARE

taglie e colori assortiti
24,90-€

Sconto Soci 30%
17,43€



Ogni giorno il meglio che Conviene



**GIOCHI
PER LA SPIAGGIA**
assortiti



3,90€



**LAMPADINE LED
CASA COOP**
esempio: LED sfera 8 W,
equivalente 60 W, E 14,
806 lumen, 2700 K
4,49€

Sconto Soci
20%

3,59€



PILE COOP
esempio: 4 pile stilo
alta energia
3,99€

Sconto Soci
20%

3,19€



ARBRE MAGIQUE
per auto, assortiti.
Esempio: Classic Vaniglia

Sconto Soci
20%



**ACCESSORI
E RICAMBI
PER AUTO**
assortiti.
Esempio: coppia tendine
Shadow nere



4,00€

**LAVAVETRI
PARABREZZA
DROP**
5 lt
5,90€

Sconto Soci
20%

4,72€



**CIABATTE INFRADITO
UOMO O DONNA
HAVAIANAS**
modello Brasil, misure e colori assortiti



17,90€



**CIABATTE UOMO
O DONNA ADIDAS ADILETTE**
misure e colori assortiti



17,90€



Ai Soci Convienere di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 20 al 26 giugno 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 20 al 26 giugno 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



ACQUISTA ALMENO 1 PRODOTTO A SCELTA TRA: PESCE NATURALE, I GRATINATI O BISTRÒ

SCOPRI I PRODOTTI INCLUSI NELLA PROMO



BURGER O POLPETTE CAPITAN FINDUS
surgelati, da 170 g

Conviene

3,69€
21,71 € al kg



FIORI DI NASELLO CAPITAN FINDUS
surgelati, 5 pezzi, 250 g

5,99€ al kg 23,96 €

Sconto 40%

3,59€
14,36 € al kg



I GRATINATI DI MERLUZZO CAPITAN FINDUS
surgelati, 380 g

Sconto 50%



PROVA A VINCERE SUBITO
L'ESCLUSIVO SET GREMBIULE + TOVAGLIA FIRMATO Francesco Poroli



CONCORSO VALIDO DALL'11.03.2024 AL 05.10.2024. ESTRAZIONE ENTRO L'08.11.2024. MONTEPREMI € 10.947,50 IVA INCLUSA. DETTAGLIO DATE E ORARI DI PARTECIPAZIONE NEL REGOLAMENTO SU WWW.ILGUSTODIESSERESOSTENIBILI.IT

PARTECIPA ANCHE TRAMITE WHATSAPP AL NUMERO 02.49962810



FINO AL 27 OTTOBRE 2024

PRENOTA I TUOI LIBRI DI TESTO

PER LE SCUOLE MEDIE INFERIORI E SUPERIORI ANNO SCOLASTICO 2024/2025

coop | ipercoop | fiorfood
CIBO ED EMOZIONI

RISPARMIA TEMPO PRENOTANDO ON LINE

www.novacoop.it/prenotazione-libri-di-testo



SCONTO 15%

Sul prezzo di copertina

IN OTTEMPERANZA ALLA LEGGE N.15 DEL 13/02/20 VALIDA DAL 25/03/20

RITIRO ENTRO IL 17 NOVEMBRE





Offerte valide nei supermercati Novacoop di:

Provincia di Novara
Arona
Via Monte Pasubio, 6
tel. 0322 48222

Provincia di Torino
Chivasso
Centro Comm. Chivasso Est
C.so G. Ferraris 191
tel. 011 9112140

Susa
Via Donatori di sangue 21
tel. 0122 629837

Provincia di Vercelli
Vercelli
Largo Chatillon 10
tel. 0161 213401

Santhià
Via G. Ferraris, 21 E/F
tel. 0161 94525

Provincia di Verbania
Omegna
Centro Comm. Omegnacentro
P.zza Nobili De Toma 13
tel. 0323 641882

Intra
Via Colombo ang. f.lli Cervi
tel. 0323 404201

Provincia di Varese
Tradate
S.S. Varesina
ang. Via Monte S. Michele 71
tel. 0331 842879

Luino
Via Ghiringhelli 1 *fiorfiore Café*
tel. 0332 533229



IL TUO VOLANTINO
SEMPRE CON TE!
Scopri le offerte su
www.novacoop.volantinocoop.it

Entra nel mondo
Coop direttamente
dal tuo telefonino!



Gli orari dei nostri Supermercati
li trovi su www.coop.it
Seguici su    

Servizio filo diretto
Numero Verde
800-238380

SCARICA
LA NUOVA APP.



Inquadra il QR Code

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 0161.299111. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.